Fiche technique
ZERO ZL3.411.Z415 EVG
Type: luminaire suspendu
Abat-jour: verre blanc, soufflé de manière artisanale, à trois couches, satin opale mat
Les pièces métalliques: acier laqué RAL 9006 structuré
Suspension: câbles d'acier avec câble transparent
  A B C
2GX13 1×55W 415 80 2000 – – 5300
Tension: 230V
IK code: IK01
ballaste: EVG
Douille: 2GX13
Lampe: 1×55W
A: 415 mm
B: 80 mm
C: 2000 mm
Capteur de mouvement: Non disponible
Track system: Non disponible
Poids: 5300 g
Lucis ZL3.411.Z415 EVG ZERO / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis ZL3.411.Z415 EVG ZERO
Lamps: 1 x Philips Master TL5C 55W/830
LUCIS, s. r. o., Heršpická 813/5, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu